
OBSAH

V  edici „ Ú Z “ dosud vyšlypředpisy z  oblasti správy daní a poplatků pod  č. 5, 13, 27, 37, 95, 116, 149, 200 a 
219. Toto č. 247 se o a  č. 219 Uší předpisy zvýrazněnými v  obsahu tučné.

K A P IT O L A  I  SPR Á V A  D A N Í A P O P L A T K Ů

ZÁKON č. 337/1992 Sb.,
o správě d a n í a  p o p la tk ů .............................................................. ....................................................... ... 5

V YHLÁŠKA M F č. 192/1993 Sb.,
o  kolkových znám kách ................................................................................................    50

V YHLÁŠKA M F č. 298/1993 Sb„
o stanovení výše nároku náhrady ušlého výdělku při správě d a n í.............................................................5 2

V YHLÁŠKA M F č. 299/1993 Sb.,
kterou se zm ocňují územ ní finanční orgány к  prom íjení příslušenství d a n ě ...........................................54

V YHLÁŠKA M F č. 25/1994 Sb.,
o  form ě provádění evidence dan í a o  převodu d an í jejich p ř í je m c ů m .....................................................55

ZÁKON ě. 252/2000 Sb.,
o m ezinárodní pomoci p ři vym áhání některých finančních poh ledávek ................................................. 58

ZÁKON ě. 253/2000 Sb.,
o m ezinárodní pomoci p ři správě d a n í a  o  zm ěně zákona č. 531/1990 Sb.,
o územních finančních orgánech, ve zněn í pozdějších p ře d p is ů ............................................................... 61

POKYN M F  Č R  čj. 252/26 086/1993,
kterým se stanoví jednotný postup při poskytování náhrad  nákladů řízení podle zákona
Č. 337/1992 Sb., o  správě dan í a p o p la tk ů .......................................................................................................... 65

POKYN D-110 M F čj. 252/9 808/1995,
o prodloužení lhůty pro  podán í přiznání к dani z  příjm ů pro  poplatníky, k teří mají
zákonnou povinnost ověřen í své účetn í závěrky au d ito rem .............................................: ........................ 66

POKYN D-125 M F čj. 252/35 646/1995,
o stanovení lhůt p ro  vyřizování odvolání proti vyměření a dodatečném u vym ěření d a n ě ................... 68

POKYN D-144 M F čj. 252/34 859/1996,
o stanovení lhůt p ro  uzavření vytýkacího ř í z e n í .............................................................................................69

R O Z H O D N U T Í M F čj. 181/50 589/1996,
o m ístní příslušnosti správce daně  pro  fyzické osoby jiných s tá tů .................... 70

POKYN D-154 M F čj. 251/1 890/1997,
к  postupu p ři zdaňování daňových nerezidentů u příjm ů souvisejících s činnostm i podle 
§ 22 odst. 1 písm. c) zákona o daních z p ř í jm ů ................................................................................................ 71

POKYN D-155 M F čj. 252/12 700/1997,
rozhodnutí o prom inutí penále ve smyslu čl. II zákona č. 323/1996 Sb...................................................... 73

POKYN D-159 M F čj. 252/73 674/1997,
к  zastupování daňových poradců a  advokátů v daňovém řízen í.................................................................. 74

POKYN D-184 M F čj. 254/69 335/1999, ^
důsledky vym áhání peněžních prostředků daňového dlužníka na účtu účastníka stavebního 
spoření u stavební s p o ř ite ln y .............................................................................................................................. 75



POKYN D -194 M F čj. 262/17 531/1999,
rozhodnutí o prom inutí daně darovací při poskytování hum anitární pomoci do ciziny 
ke zmírnění následků m im ořádných hrom adných u d á lo s t í ............................................... 77

K A PIT O L A  I I  Ú Z E M N Í F IN A N Č N Í O R G Á N Y  

ZÁKON č. 531/1990 Sb.,
o územních finančních o rg á n e c h ........................................................................................................................78

K A PIT O LA  I I I  D A Ň O V É  P O R A D E N S T V Í, SO U ST A V A  D A N Í

ZÁKON Č N R  č. 523/1992 Sb.,
o daňovém poradenství a K om oře daňových poradců České republiky..................................................109

ZÁKON č. 212/1992 Sb.,
o soustavě d a n í ...................................................................................................................................................... 115


